[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Заветинского сельского поселения

Заветинского района  Ростовской области

Постановление
№ 17
17.02.2017

                с. Заветное

	О присвоении адреса вновь образованному земельному участку, расположенному по адресному ориентиру: Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, ул.Куценко

          В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 12.07.2012 ( 622  «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и ведении единого адресного реестра городских и сельских населенных пунктов Ростовской области», приказа министерства строительства, архитектуры и территориального развития Ростовской области от 13.07.2012 № 69, постановления Администрации Заветинского сельского поселения «Об утверждении административного регламента Администрации Заветинского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации»,  в целях упорядочения адресного хозяйства Заветинского сельского поселения и на основании  заявления гражданина   Курдюкова Павла Юрьевича от 08.02.2017 года

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес вновь образованному земельному участку, расположенному по адресу: 347430, Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, ул.Куценко, дом 41-а.

  2.   Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
    Глава Администрации Заветинского

    сельского поселения                                                      С.И.Бондаренко